2021年 10月

お 客 さ ま 各 位

水戸証券株式会社

「ゆうちょ銀行からの引落しサービス」の終了について

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は水戸証券を格別にお引き

立て賜り、誠にありがとうございます。

現在、ご利用いただいております「ゆうちょ銀行からの引落しサービス」につきまして、

ゆうちょ銀行のサービス終了に伴い、来る 2022 年 3 月 25 日(金)の引落し指示（お客さま通

帳記帳日 3月 25日）を持ちまして終了とさせていただく予定です。サービス終了後は、お客

さま専用口座（ベストレシーバー）または、水戸カードを利用したゆうちょ銀行 ATM からの

ご入金をお願い致します。

お客さまには、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。

ご不明な点がございましたら、お取引支店の担当者までお問い合わせください。

 敬具